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									Den här sidan har inte korrekturlästs


 Wedin : Absolut. Jag gick... Jag berättade det för.

Då berättade  för mig att hans ämbete subventionerade den där journalen och sa det att: "Jag kommer dra in den där subventionen", så att hela journalen togs då. 



 Stocklassa : Gjorde den det? What goes around comes around.

 Wedin : Anyway...



 Stocklassa : Men det jag tänkte var ju att det... Alltså... Det var ju 26 sydafrikaner som var bokade på Lockerbieplanet.

 Wedin : Ja, just det, och så var det en ombokning.



 Stocklassa : Ja, just det. Varav då 26 hade flugit till London för att flyga med det här planet till New York. 20 flög tillbaka till Sydafrika, det vill säga de gjorde en helt onödig resa på 20 timmar, eller vad det nu tar, och sex personer bokades på ett annat plan och flög vidare, inklusive 

 Wedin : 



 Stocklassa : Nej, .  flög då över med ett annat plan istället.

 Wedin : Det är ju skumt. Jag kom ihåg att jag läste ett...



 Stocklassa : .


 Wedin : Det pekar ju på det, även om jag inte kan riktigt fatta att de skulle gå till såna ytligheter för . 

Därför att om man mördar någon i det politiska spelet så är det en stor operation. Det kostar pengar, man tar risker och så vidare. Om det är för politiska skäl, då vill man ju ha en ny politik. Dag Hammarskjöld var det... 50 år sen. Säger en del.



 Stocklassa : Tror du det?

 Wedin : Jag har ingen aning. Jag har tagit.. Jag läste en sammandragning av undersökningar som gjordes för länge sen och de ser plausibla ut för mig men jag har ju ingen... Jag har ingen expertis som kan överträffa detta.

Men idén om att det skulle ha varit prokatangesiska krafter som dödade Dag Hammarskjöld därför att han ville framtvinga en återförening av Katanga och Kongo, det kan jag inte tro på, därför att hans efterträdare var ju ännu mer av den uppfattningen. 








 Stocklassa : 




 Wedin : Ja, det är möjligt det.

 Stocklassa : Och om man jobbade med det där i 30-40 år så började apartheidförespråkarna känna slutet. Nu är det fem år kvar. Det är fem år kvar om vi inte gör nånting och om vi gör nånting kan det ta 20 år, eller kanske ännu längre. Vi kanske kan behålla vårt system eller ändra systemet enligt vårt eget huvud.

 Wedin : Jag har svårt att tro det. 


Och dessutom, när jag läste svenska tidningar, det jag fick veta, det var så många, så att säga, vänsterståndpunkter som ej minns vänsterpartiets folksak. Att det här vore en skymf mot Palmes minne, att inte göra så här så att det blev ännu mera Palme när han var död därför att det blev...

 Stocklassa : Men samtidigt så var ju...

Säga vad man vill om Palme, jag fick ju höra mycket tidigt om honom. Men det var ju ändå så att han lyckades ju ta Sverige från att vara relativt framgångsrikt industriland och under hans tid så, inte på grund av honom, men så råkade vi bli tredje rikast i världen, 1972, 1973 eller nåt sånt här. Innan oljekrisen.

Och så var vi väl nästan rikast i världen och vi hade det största självförtroendet i världen och vi var världens goda samvete och vi... Prokommunistisk utrikespolitik som blev den tredje vägen mellan USA, Sovjet och så Sverige då plötsligt för den tredje världen 
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